Partes quoque ultra Colapim habitas et reliquias Civitatis Crisiensis connumerandas, subsidiumque pro publica defensione comunibus votis et Omnium Ordinum atque Statuum bonis oblatum, connumerandum atque exigendum esse, per expressum declarantes, quod in huiusce subsidii administratione neque bona Vicebani, neque Viceprothonotarii, neque Vicecomitum, neque Judium, neque Notariorum, ac aliorum officialium, qui hactenus praetensa cuius-